
 

 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 
 

 

 

 

 

 
 

            

       

 

L’anno duemilaventi il giorno dieci del mese di febbraio il Dr. Francesco D’Onofrio, 

Dirigente Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0046/2020 del 10/02/2020    

 

 

 

 

 

 

Oggetto: ISTUDIO S.R.L.S.– Impegno e liquidazione fattura. 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Visto di copertura finanziaria favorevole dell’U.O. Bilancio, Dr. Domenico De Astis 

____________________________ 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che di seguito si riporta: 

 

“vista la necessità di provvedere alla fornitura di etichette adesive mod. DYMO Labels 

11354 per l’Ufficio protocollo; 

vista la fattura n. 2/PA del 17.01.2020, acquisita al prot. n. 000851 del 28.01.2020 relativa 

alla suddetta fornitura di € 300,00 oltre IVA 22% pari a € 66,00; 

visto il DURC emesso in data 16.01.2020 con scadenza validità il 15.05.2020, che attesta la 

regolarità, da parte della ditta ISTUDIO S.R.L.S., nel versamento dei contributi INAIL e 

INPS”. 

 

Matera, lì 10.02.2020.    Il Responsabile del Procedimento 

           D.ssa Vincenza FERRARA 

 

 

 

 

VISTO la deliberazione dell’A.U. n. 1 del 03/01/2020 di autorizzazione dell’esercizio 

provvisorio ai sensi dell’art. 6 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

 

VISTO il Bilancio Previsionale 2019 approvato con delibera dell’Amministratore Unico n. 

111 del 31 dicembre 2018 e approvato dalla Regione Basilicata con deliberazione n.873 del 

04.03.2019; 

 

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento 

di Amministrazione e Contabilità dell’Azienda in esercizio provvisorio, sul cap. n. 

10402.003 “Spese per cancelleria e stampati”, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

VISTO il CIG (Codice Identificativo di Gara) derivato n. Z672BA1D36                      

rilasciato dall’A.V.C.P. (Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici) relativo alla procedura 

di cui all’oggetto; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

  

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

2. di impegnare e liquidare in favore della ditta ISTUDIO S.R.L.S. l’importo di € 

300,00 con accredito sul conto dedicato IT 43 R 03111 16101 000000002504; 

3. di dare atto, inoltre che l’importo dell’IVA verrà versato in sede di liquidazione    

periodica IVA secondo la normativa vigente ; 

 



4. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;  

 

5. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza. 

 

 

Il Dirigente 

 (dott. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente determinazione dirigenziale n. 0046 è stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal  

10/02/2020  al  __________________        

Matera, _________________  

 

 

 

 

 

Il Responsabile Affari Generali e Personale 

(Dott. Francesco Zunino) 

  

 

 

 

 

 


